הנאשם הודיע כי קיבל הסברים מעורך דינו והוא מסכים להסדר הטיעון. באותו היום ניתן תוקף להסדר הטיעון, הנאשם הודה בעובדות כתב האישום המתוקן והורשע בגין האישום הראשון בעבירת נשק (החזקה) לפי סעיף 144(א) (רישא וסיפא) לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן: "חוק העונשין") וכן בגין האישום השני בעבירת נשק (החזקה) לפי סעיף 144(א) רישא + סיפא + 29 לחוק העונשין.
עובדות כתב האישום המתוקן - אישום ראשון

4. על פי עובדות כתב האישום (אישום ראשון), הנאשם מתגורר ביישוב אבו סנאן (להלן: "הבית"), ביחידת דיור נפרדת הממוקמת בקומת הקרקע של בית הוריו (להלן: "החדר").

אזכיר כי המחוקק ביטא את גישתו המחמירה לתופעה זו כאשר קבע עונשים מחמירים של 7 שנות מאסר על רכישה או החזקה של נשק בלא רשות על פי דין, 10 שנות מאסר על נשיאה או הובלה של נשק בלא רשות על פי דין, ו-15 שנות מאסר על ייצור, יבוא או סחר בנשק בלא רשות על פי דין (סעיף 144 לחוק העונשין, התשל"ז-1977); זאת אף בלא שנעשה בנשק שימוש לביצוע עבירה נוספת. ביעור תופעת החזקת כלי נשק בלתי חוקיים הוא אפוא אינטרס ציבורי מהמעלה הראשונה ותנאי הכרחי למאבק בתופעות הפשיעה האלימה לסוגיה הרווחות במקומותינו, בבחינת "ייבוש הביצה" המשמשת ערש לגידולן של תופעות אלה.

מכה זו מצריכה מענה הולם בדמות ענישה מחמירה של הטלת עונשי מאסר משמעותיים. מצויים אנו לעת הזאת במצב חירום של ממש בעניין עבירות נשק, ולא בכדי נתקבל עתה תיקון לחוק העונשין (חוק העונשין (תיקון מס' 140 - הוראת שעה), התשפ"ב-2021) - שלא חל בענייננו - הקובע עונשי מינימום לעבירות נשק. [...]"

כך למשל דברי כבוד השופט ע' גרוסקופף בע"פ 1695/22 מדינת ישראל נ' מוחמד גנאים (נבו 29.03.2022), כדלקמן: "לא אחת עמד בית משפט זה על החומרה היתרה שיש לעבירות נשק, אשר הפכו זה מכבר למכת מדינה, ושמאיימות באופן ממשי על שלום הציבור ועל ביטחונו [...].

ת"פ (שלום באר שבע) 35396-04-22 מדינת ישראל נ' מחמד אלהוזייל (נבו 29.12.2022) - נידון בפני כבוד השופטת (סגנית הנשיא) ענת חולתא. הנאשם הורשע על פי הודאתו בעבירה של החזקת נשק ותחמושת לפי סעיף 144(א) רישא וסיפא לחוק העונשין וכן בהתנגדות למעצר לפי סעיף 47 לפקודת סדר הדין הפלילי (מעצר וחיפוש) [נוסח חדש], התשכ"ט-1969. במקרה האמור הנאשם נמצא מחזיק אקדח חצי אוטומטי מסוג וולטר ומחסנית תואמת וטעונה ב-6 כדורי תשעה מ"מ. הנאשם ברח משוטרים, התחבא והתנגד למעצר. הנאשם היה נעדר עבר פלילי, תסקיר שירות המבחן לא בא בהמלצה טיפולית בעניינו.

המדינה ערערה על קולת העונש, בית משפט המחוזי קיבל הערעור והעמיד העונש על 18 חודשי מאסר בפועל בניכוי ימי מעצרו. אציין כי לפי כתב האישום מושא פסק הדין, החזקת הנשק על ידי המשיב התרחשה עד ליום 01.11.2020, משמע סעיף 144(ז) לחוק העונשין (תיקון 140 - הוראת שעה, התשפ"ב 2021) הקובע עונש מינימום בעבירות נשק, לא היה תקף במועד ביצוע העבירה האמור, זאת בניגוד לענייננו של הנאשם שבפניי.

ע"פ 2482/22 מדינת ישראל נ' אחמד קדורה (נבו 14.04.2022) - נידון בפני כבוד השופטים י' עמית, ע' גרוסקופף, ג' כנפי-שטייניץ. ערעור על קולת העונש בגזר דינו של בית המשפט המחוזי חיפה (כב' השופט א' פורת) בת"פ 5174-10-21 מיום 05.04.2022, בגין החזקת נשק (אקדח, מחסנית עם כדורים ורימון הלם). בית המשפט המחוזי קבע שמתחם העונש ינוע בין 10-36 חודשי מאסר בפועל וגזר על הנאשם 10 חודשי מאסר בפועל בניכוי ימי מעצרו וכן מאסר מותנה. המדינה ערערה על קולת העונש ובית משפט העליון קיבל הערעור והעמיד העונש על 18 חודשי מאסר בפועל. אציין כי על פי כתב האישום מושא פסק הדין, החזקת הנשק על ידי המשיב התרחשה "בין סוף חודש אוגוסט לתחילת חודש ספטמבר 2021", משמע סעיף 144(ז) לחוק העונשין (תיקון 140 - הוראת שעה, התשפ"ב 2021) הקובע עונש מינימום בעבירות נשק, לא היה תקף במועד ביצוע העבירה האמור, יחד עם זאת נרשם בפסק הדין כי עובדות כתב האישום לימדו שמעשיו של המשיב "נועדו להכשיל את החיפוש ומוסיפים גוון של חומרה להחזקת הנשק", כמו כן כי: "האקדח והכדורים לא נתפסו עד עצם היום הזה והועברו לאחר, שזהותו עדיין אינה ידועה".

מצאתי לציין כי על פי כתב האישום מושא פסק הדין, החזקת הנשק על ידי המשיב התרחשה בשנת 2020, משמע סעיף 144(ז) לחוק העונשין הקובע עונש מינימום בעבירות נשק, לא היה תקף במועד ביצוע העבירה האמור, זאת בניגוד לענייננו של הנאשם שבפניי.

20. באשר לטענת המאשימה ביחס לסעיף 144(ז) לחוק העונשין (תיקון 140 - הוראת שעה, התשפ"ב 2021), הקובע עונשי מינימום בעבירות נשק כך שהעונש שיושג בגין עבירות אלו יתחיל מרבע העונש המרבי שנקבע לעבירה (לענייננו מאסר של שבע שנים) אלא אם כן החליט בית המשפט מטעמים מיוחדים שיירשמו להקל בעונש, אכן העבירה בגינה הורשע הנאשם בוצעה בחודשים ספטמבר ונובמבר 2023, מכאן שהתיקון האמור חל בענייננו. 21.

עיון במרשם הפלילי של הנאשם מלמד כי הוא הורשע כבר במספר רב של עבירות משנת 2016 ועד שנת 2021, הן בבית משפט לנוער והן בבית משפט השלום. בין העבירות בהן הורשע ניתן למנות את עבירת ההחזקה/שימוש בסמים לצריכה עצמית וכן שלא לצריכה עצמית לפי סעיף 7(א)7+ג סיפא לפקודת הסמים המסוכנים (נוסח חדש), התשל"ג-1973 (להלן: "פקודת הסמים המסוכנים"), יצוא, יבוא, מסחר, הספקה של סמים מסוכנים לפי סעיף 19+13א לפקודת הסמים המסוכנים, החזקת נכס חשוד כגנוב לפי סעיף 413 לחוק העונשין, גניבה מרכב לפי סעיף 413ד(א) לחוק העונשין, פריצה לרכב בכוונה לגנוב לפי סעיף 1413 לחוק העונשין, גניבה לפי סעיף 384 לחוק העונשין ועוד.

ניתן לשלם הקנס באחת מהדרכים הבאות:

בכרטיס אשראי - באתר המקוון של רשות האכיפה והגבייה [www.eca.gov.il](http://www.eca.gov.il), לחלופין במזומן בכל סניף של בנק

הדואר - בהצגת תעודת זהות בלבד (אין צורך בשוברי תשלום).

זכות ערעור לבית המשפט העליון תוך 45 יום.

ניתן היום, ו' אלול תשפ"ד, 09 ספטמבר 2024, במעמד ב"כ המאשימה עו"ד אמיר אליאל ב"כ הנאשם עו"ד כרם סקא והנאשם עצמו.